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Miesto: Krytá plaváreň Banská Štiavnica 
Bazén: 25m / 5 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 30.01.2016, začiatok pretekov o 9.00 hod. 
Meranie časov: ručné, digitálnymi stopkami 
Hlavný rozhodca: Vladimír Rajčok, III. 

 
 

 
 

 

 

Banskobystrický 
plavecký pohár 

12. ročník 
 

1. kolo 

  
Výsledky 



Banskobystrický plavecký pohár 2016 - 1. kolo

Konané v: Banská Štiavnica

Dátum: 30.01.2016

Bazén: 25 m/5 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Ján Čamaj III.

Hlavný časomerač : Michal Kán II.

:

Štartér : Peter Repka I.

Hlavný cieľový rozhodca : Adriana Rajčoková II.

Plavecký spôsob : Milan Záborský III.

:

Pomocný štartér : Monika Maruniaková I.

:

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Časomerači D1 : Mária Májová II.

D2 : Martina Orságová I.

D3 : Barnabáš Horváth I.

D4 : Jana Horváthová I.

D5 : Martina Bartková II.

D6 :

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači : Daniel Zubek I.

:

Hlavný obrátkový : Ján Čamaj III.

Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 : Jana Potančoková II.

D3 :

D4 : Renata Hriňáková I.

D5 : Jana Gloriková II.

:

Výsledky-počítač : Michal Kán II.

ŠTK : Michal Kán II.

Elektrická časomiera :

Hlásateľ :

Diplomy :

Lekár :

Vedúci protokolu :

Hospodár : Blanka Čamajová I.

:

Hlavný rozhodca : Vladimír Rajčok III.
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 30. január 2016

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

DELZH Delfín Žiar nad Hronom SSO SVK
DUBB VŠC Dukla Banská Bystrica SSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
PKBS Plavecký Klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKHA Plavecký klub Handlová SSO SVK
PKRS Plavecký klub Rimavská Sobota SSO SVK
PKVK Plavecký klub Veľký Krtíš SSO SVK
RAJBB Športový klub RAJA SSO SVK
SIBS TJ Sitno Banská Štiavnica SSO SVK
TRUMB TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica SSO SVK
UMB PO KTV UMB Banská Bystrica SSO SVK
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 30.1.2016

1 - 1. poldeň 30.1.2016 - 9:00

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
30.1.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Očenáš Daniel Miloslav 97 Šk Raja 5:00.56 352
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.39 37.50 250m: 3:05.21 37.33 350m: 4:23.00 39.00

100m: 1:10.89 37.28 200m: 2:27.88 39.49 300m: 3:44.00 38.79 400m: 5:00.56 37.56

2. Nemčok Radoslav 79 Sitno Banská Štiavnica 5:01.08 350
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.98 37.92 250m: 3:05.51 38.97 350m: 4:22.36 38.10

100m: 1:10.06 37.93 200m: 2:26.54 38.56 300m: 3:44.26 38.75 400m: 5:01.08 38.72

15 - 18 roč.

1. Ernek Matej 98 PK Banská Štiavnica 4:26.43 505
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 28.81 28.81 150m: 1:35.05 34.13 250m: 2:43.53 34.37 350m: 3:52.34 33.71
100m: 1:00.92 32.11 200m: 2:09.16 34.11 300m: 3:18.63 35.10 400m: 4:26.43 34.09

2. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 4:27.67 498
50m: 29.21 29.21 150m: 1:35.89 34.23 250m: 2:44.77 34.58 350m: 3:53.73 34.57

100m: 1:01.66 32.45 200m: 2:10.19 34.30 300m: 3:19.16 34.39 400m: 4:27.67 33.94

3. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 4:36.70 451
50m: 29.76 29.76 150m: 1:39.44 35.68 250m: 2:51.30 35.73 350m: 4:02.68 35.34

100m: 1:03.76 34.00 200m: 2:15.57 36.13 300m: 3:27.34 36.04 400m: 4:36.70 34.02

4. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 4:49.56 393
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.65 36.12 250m: 2:57.59 37.58 350m: 4:13.97 38.14

100m: 1:06.53 35.21 200m: 2:20.01 37.36 300m: 3:35.83 38.24 400m: 4:49.56 35.59

5. Husár Juraj 98 PK Rimavská Sobota 5:20.19 291
50m: 33.79 33.79 150m: 1:51.08 39.11 250m: 3:14.04 50.48 350m: 4:38.52 42.42

100m: 1:11.97 38.18 200m: 2:23.56 32.48 300m: 3:56.10 42.06 400m: 5:20.19 41.67

6. Vojník Filip 00 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:23.33 282
50m: 34.44 34.44 150m: 1:55.05 41.14 250m: 3:18.44 41.78 350m: 4:41.91 41.50

100m: 1:13.91 39.47 200m: 2:36.66 41.61 300m: 4:00.41 41.97 400m: 5:23.33 41.42

7. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 5:51.27 220
50m: 35.08 35.08 150m: 2:01.57 44.36 250m: 3:32.69 45.40 350m: 5:06.91 47.65

100m: 1:17.21 42.13 200m: 2:47.29 45.72 300m: 4:19.26 46.57 400m: 5:51.27 44.36

13 - 14 roč.

1. Poliačik Marek 02 UMB Banská Bystrica 4:51.16 387
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.70 36.57 250m: 2:59.61 37.63 350m: 4:14.80 37.32

100m: 1:08.13 35.43 200m: 2:21.98 37.28 300m: 3:37.48 37.87 400m: 4:51.16 36.36

2. Siklenka Andrej 03 Dukla Banská Bystrica 4:56.44 367
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.92 37.58 250m: 3:04.17 38.48 350m: 4:18.96 36.76

100m: 1:09.34 36.72 200m: 2:25.69 38.77 300m: 3:42.20 38.03 400m: 4:56.44 37.48

3. Perašín Peter 03 UMB Banská Bystrica 4:57.78 362
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.33 37.30 250m: 3:03.25 38.42 350m: 4:20.58 38.68

100m: 1:09.03 36.28 200m: 2:24.83 38.50 300m: 3:41.90 38.65 400m: 4:57.78 37.20
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 30.1.2016

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

4. Balázs Michal 02 PK Banská Štiavnica 5:06.97 330
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.71 40.37 250m: 3:10.27 38.91 350m: 4:28.82 39.60

100m: 1:10.34 37.85 200m: 2:31.36 40.65 300m: 3:49.22 38.95 400m: 5:06.97 38.15

5. Matušov Samuel 02 UMB Banská Bystrica 5:17.02 300
50m: 35.33 35.33 150m: 1:55.37 40.63 250m: 3:16.17 40.29 350m: 4:37.44 40.98

100m: 1:14.74 39.41 200m: 2:35.88 40.51 300m: 3:56.46 40.29 400m: 5:17.02 39.58

6. Berlanský Andrej 03 PK Banská Štiavnica 5:28.08 270
50m: 35.34 35.34 150m: 1:56.91 41.29 250m: 3:22.33 42.79 350m: 4:46.23 41.80

100m: 1:15.62 40.28 200m: 2:39.54 42.63 300m: 4:04.43 42.10 400m: 5:28.08 41.85

7. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 5:30.64 264
50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.92 41.94 250m: 3:21.75 44.05 350m: 4:48.09 42.42

100m: 1:11.98 38.57 200m: 2:37.70 43.78 300m: 4:05.67 43.92 400m: 5:30.64 42.55

8. Petrigač Leo 03 UMB Banská Bystrica 5:43.82 235
50m: 36.54 36.54 150m: 2:04.10 44.44 250m: 3:33.23 44.46 350m: 5:01.53 43.90

100m: 1:19.66 43.12 200m: 2:48.77 44.67 300m: 4:17.63 44.40 400m: 5:43.82 42.29

11 - 12 roč.

1. Adam Slavomír 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 6:07.36 192
50m: 40.46 40.46 150m: 2:14.55 47.88 250m: 3:47.80 46.27 350m: 5:18.44 44.83

100m: 1:26.67 46.21 200m: 3:01.53 46.98 300m: 4:33.61 45.81 400m: 6:07.36 48.92

2. Paulíny Šimon 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 6:08.50 191
50m: 41.28 41.28 150m: 2:15.47 47.70 250m: 3:49.44 46.86 350m: 5:25.25 48.56

100m: 1:27.77 46.49 200m: 3:02.58 47.11 300m: 4:36.69 47.25 400m: 6:08.50 43.25

3. Kovalančík Damian 05 PK Rimavská Sobota 6:16.51 179
50m: 40.16 40.16 150m: 2:15.76 48.50 250m: 3:54.22 50.33 350m: 5:31.32 49.91

100m: 1:27.26 47.10 200m: 3:03.89 48.13 300m: 4:41.41 47.19 400m: 6:16.51 45.19

4. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 6:17.01 178
50m: 40.08 40.08 150m: 2:15.81 48.87 250m: 3:54.32 49.67 350m: 5:31.56 48.23

100m: 1:26.94 46.86 200m: 3:04.65 48.84 300m: 4:43.33 49.01 400m: 6:17.01 45.45

5. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 6:46.56 142
50m: 42.68 42.68 150m: 2:24.26 52.45 250m: 4:11.09 53.51 350m: 5:58.00 53.11

100m: 1:31.81 49.13 200m: 3:17.58 53.32 300m: 5:04.89 53.80 400m: 6:46.56 48.56

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
30.1.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

15 - 17 roč.

1. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 4:59.83 478
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.71 37.67 250m: 3:03.73 39.25 350m: 4:21.69 38.99
100m: 1:08.04 35.68 200m: 2:24.48 38.77 300m: 3:42.70 38.97 400m: 4:59.83 38.14

2. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 5:26.11 371
50m: 35.03 35.03 150m: 1:55.39 40.71 250m: 3:19.68 42.18 350m: 4:44.93 42.72

100m: 1:14.68 39.65 200m: 2:37.50 42.11 300m: 4:02.21 42.53 400m: 5:26.11 41.18
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 30.1.2016

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas body

3. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 5:44.26 316
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.57 42.27 250m: 3:28.22 45.00 350m: 4:59.41 45.80

100m: 1:17.30 41.15 200m: 2:43.22 43.65 300m: 4:13.61 45.39 400m: 5:44.26 44.85

4. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 5:55.17 287
50m: 39.53 39.53 150m: 2:10.18 46.10 250m: 3:42.17 45.96 350m: 5:12.86 45.54

100m: 1:24.08 44.55 200m: 2:56.21 46.03 300m: 4:27.32 45.15 400m: 5:55.17 42.31

13 - 14 roč.

1. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 5:03.04 463
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.91 38.93 250m: 3:07.18 38.99 350m: 4:25.22 39.09

100m: 1:10.98 37.36 200m: 2:28.19 38.28 300m: 3:46.13 38.95 400m: 5:03.04 37.82

2. Klementová Sofia 02 PK Rimavská Sobota 5:06.90 446
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.34 38.80 250m: 3:08.65 39.31 350m: 4:28.75 40.64

100m: 1:11.54 37.89 200m: 2:29.34 39.00 300m: 3:48.11 39.46 400m: 5:06.90 38.15

3. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 5:13.20 419
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.84 39.89 250m: 3:11.73 41.22 350m: 4:34.51 41.75

100m: 1:10.95 37.50 200m: 2:30.51 39.67 300m: 3:52.76 41.03 400m: 5:13.20 38.69

4. Demianová Ema 03 FLIPPER Brezno 5:40.99 325
50m: 37.63 37.63 150m: 2:04.31 43.86 250m: 3:31.45 44.35 350m: 5:01.52 44.49

100m: 1:20.45 42.82 200m: 2:47.10 42.79 300m: 4:17.03 45.58 400m: 5:40.99 39.47

5. Paulínyová Ema 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 5:43.54 318
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.16 43.34 250m: 3:31.11 45.79 350m: 5:00.64 43.84

100m: 1:17.82 41.02 200m: 2:45.32 44.16 300m: 4:16.80 45.69 400m: 5:43.54 42.90

6. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 5:46.11 311
50m: 37.92 37.92 150m: 2:04.01 43.71 250m: 3:32.81 45.27 350m: 5:01.92 44.76

100m: 1:20.30 42.38 200m: 2:47.54 43.53 300m: 4:17.16 44.35 400m: 5:46.11 44.19

7. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 6:00.65 274
50m: 39.46 39.46 150m: 2:10.68 46.86 250m: 3:45.25 47.46 350m: 5:20.00 47.79

100m: 1:23.82 44.36 200m: 2:57.79 47.11 300m: 4:32.21 46.96 400m: 6:00.65 40.65

8. Zacharová Simona 02 FLIPPER Brezno 6:00.96 274
50m: 39.71 39.71 150m: 2:10.93 46.67 250m: 3:45.28 47.15 350m: 5:18.75 46.47

100m: 1:24.26 44.55 200m: 2:58.13 47.20 300m: 4:32.28 47.00 400m: 6:00.96 42.21

9. Zúrová Diana 02 FLIPPER Brezno 6:12.11 250
50m: 39.86 39.86 150m: 2:12.91 47.99 250m: 3:49.36 49.10 350m: 5:24.70 47.44

100m: 1:24.92 45.06 200m: 3:00.26 47.35 300m: 4:37.26 47.90 400m: 6:12.11 47.41

10. Magicová Ema 03 UMB Banská Bystrica 6:15.80 243
50m: 39.74 39.74 150m: 2:14.09 48.46 250m: 3:50.82 48.93 350m: 5:27.95 48.47

100m: 1:25.63 45.89 200m: 3:01.89 47.80 300m: 4:39.48 48.66 400m: 6:15.80 47.85

11 - 12 roč.

1. Súlovcová Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 5:32.14 352
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.60 42.26 250m: 3:24.61 42.79 350m: 4:51.24 43.31

100m: 1:17.34 40.74 200m: 2:41.82 42.22 300m: 4:07.93 43.32 400m: 5:32.14 40.90

2. Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica 5:38.07 333
50m: 37.94 37.94 150m: 2:03.87 43.66 250m: 3:30.54 43.40 350m: 4:57.71 43.67

100m: 1:20.21 42.27 200m: 2:47.14 43.27 300m: 4:14.04 43.50 400m: 5:38.07 40.36
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 30.1.2016

disciplína 2, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

3. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 5:41.07 325
50m: 37.83 37.83 150m: 2:03.37 43.79 250m: 3:31.40 43.83 350m: 5:01.08 45.26

100m: 1:19.58 41.75 200m: 2:47.57 44.20 300m: 4:15.82 44.42 400m: 5:41.07 39.99

4. Bitalová Emma 05 UMB Banská Bystrica 5:43.99 316
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.38 43.64 250m: 3:31.60 44.25 350m: 5:01.20 44.95

100m: 1:19.74 42.54 200m: 2:47.35 43.97 300m: 4:16.25 44.65 400m: 5:43.99 42.79

5. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 5:53.57 291
50m: 37.64 37.64 150m: 2:04.58 44.30 250m: 3:36.20 46.10 350m: 5:09.18 45.87

100m: 1:20.28 42.64 200m: 2:50.10 45.52 300m: 4:23.31 47.11 400m: 5:53.57 44.39

6. Vološinová Lucia 04 UMB Banská Bystrica 5:54.63 289
50m: 38.24 38.24 150m: 2:07.01 45.03 250m: 3:40.59 46.22 350m: 5:11.88 44.55

100m: 1:21.98 43.74 200m: 2:54.37 47.36 300m: 4:27.33 46.74 400m: 5:54.63 42.75

7. Žilíková Ema 04 UMB Banská Bystrica 6:06.25 262
50m: 37.93 37.93 150m: 2:09.61 46.93 250m: 3:44.90 47.55 350m: 5:20.28 47.31

100m: 1:22.68 44.75 200m: 2:57.35 47.74 300m: 4:32.97 48.07 400m: 6:06.25 45.97

8. Dvorščíková Katarína 04 UMB Banská Bystrica 6:13.17 248
50m: 41.23 41.23 150m: 2:15.57 47.84 250m: 3:52.72 48.20 350m: 5:27.16 47.27

100m: 1:27.73 46.50 200m: 3:04.52 48.95 300m: 4:39.89 47.17 400m: 6:13.17 46.01

9. Bubelínyová Hanna 05 FLIPPER Brezno 6:56.72 178
50m: 43.01 43.01 150m: 2:30.75 55.50 250m: 4:20.87 54.65 350m: 6:05.82 53.48

100m: 1:35.25 52.24 200m: 3:26.22 55.47 300m: 5:12.34 51.47 400m: 6:56.72 50.90

10. Valachová Emka 05 FLIPPER Brezno 7:23.35 148
50m: 45.67 45.67 150m: 2:37.26 56.68 250m: 4:36.90 1:00.11 350m: 6:31.79 56.82

100m: 1:40.58 54.91 200m: 3:36.79 59.53 300m: 5:34.97 58.07 400m: 7:23.35 51.56

disciplína 3 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
30.1.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

1. Juríček Filip 08 Plavecký klub Handlová 22.32 68
2. Suja Róbert 08 Plavecký klub Handlová 23.36 59
3. Kukučka Jakub 08 Delfín Žiar nad Hronom 23.54 58
4. Holcz Patrik 08 PK Banská Štiavnica 23.93 55
5. Svitok Jakub 09 Plavecký klub Handlová 35.33 17
6. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 39.09 12
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 30.1.2016

disciplína 4 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
30.1.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

1. Šabatová Tamara 08 Delfín Žiar nad Hronom 20.95 130
2. Sýkorová Linda 08 Šk Raja 21.32 123
3. Mikušová Kiara 08 Plavecký klub Handlová 21.35 123
4. Prachárová Ema 08 Delfín Žiar nad Hronom 21.55 119
5. Vetráková Karolína 08 Plavecký klub Handlová 21.60 118
6. Malíková Ema 09 Šk Raja 22.92 99
7. Dávidová Ema 09 Delfín Žiar nad Hronom 26.86 61
8. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 29.44 46
9. Botošová Zina 08 FLIPPER Brezno 29.76 45

10. Procnerová Sarah 08 Delfín Žiar nad Hronom 35.40 27

disciplína 5 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
30.1.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. Konečný Marek 94 PK Banská Štiavnica 33.18 440

15 - 18 roč.

1. Orság Dalibor Daniel 98 PK Banská Štiavnica 32.87 453
2. Antalec Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 33.90 413
3. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 36.32 336
4. Doboš Kevin 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 37.82 297
5. Vojník Filip 00 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 39.94 252
6. Kozár Rastislav 99 Plavecký klub Veľký Krtíš 40.32 245
7. Dóczy Filip 01 PK Banská Štiavnica 40.38 244
8. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 47.85 146

13 - 14 roč.

1. Siklenka Andrej 03 Dukla Banská Bystrica 34.57 389
2. Balázs Michal 02 PK Banská Štiavnica 37.34 309
3. Perašín Peter 03 UMB Banská Bystrica 37.47 306
4. Mikuš Marek 02 Plavecký klub Handlová 39.70 257
5. Berlanský Andrej 03 PK Banská Štiavnica 41.48 225
6. Nociar Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 42.09 215
7. Meliš Dominik 03 Delfín Žiar nad Hronom 43.36 197
8. Šušovica Ľuboš 03 PK Banská Štiavnica 54.19 101
9. Matyás Matej 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 55.28 95
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 30.1.2016

disciplína 5, muži, 50m prsia

11 - 12 roč.

1. Macharík Samuel 05 PK Banská Štiavnica 48.89 137
2. Parížek Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 51.40 118
3. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 53.57 104
4. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 55.10 96
5. Chvála Alex 05 UMB Banská Bystrica 55.15 95
6. Pinka Marko 05 UMB Banská Bystrica 57.37 85
7. Hubočáni Dominik 05 Plavecký klub Handlová 58.26 81
8. Krompaský Tomáš 05 Šk Raja 58.92 78
9. Bartek Dávid 05 Plavecký klub Handlová 1:06.36 55

9 - 10 roč.

1. Borguľa Martin 06 PK Banská Štiavnica 48.86 138
2. Maruniak Patrik 06 PK Banská Štiavnica 49.53 132
3. Brhlík Hugo Marko 06 UMB Banská Bystrica 50.95 121
4. Ilkanič Tomáš 06 UMB Banská Bystrica 51.90 115
5. Siheľský Jakub 06 Delfín Žiar nad Hronom 54.77 97
6. Kolár Ján 07 Delfín Žiar nad Hronom 55.64 93
7. Buzalka Adam 07 PK Banská Štiavnica 56.13 91
8. Harčár Nicolas 06 PK Banská Štiavnica 57.58 84
9. Šteták Marek 07 Plavecký klub Handlová 1:01.47 69

10. Cibula Samuel 07 Plavecký klub Handlová 1:05.54 57

disciplína 6 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
30.1.2016 Výsledky
bodovanie: FINA 2015

por. Roč. čas body

15 - 17 roč.

1. Potančoková Timea 00 PK Banská Štiavnica 34.67 573
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. Veszeleiová Kristína 00 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 36.54 489
3. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 39.61 384

Michalová Barbora 01 PK Banská Štiavnica 39.61 384
5. Sivičeková Stanislava 01 Delfín Žiar nad Hronom 43.40 292
6. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 45.23 258
7. Stieranková Hana 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 45.43 254
8. Knapeková Lucia 01 Plavecký klub Handlová 50.36 187

13 - 14 roč.

1. Paulínyová Ema 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 40.29 365
2. Klementová Sofia 02 PK Rimavská Sobota 40.51 359
3. Bučeková Veronika 02 Šk Raja 42.26 316
4. Koštová Alexandra 03 Delfín Žiar nad Hronom 42.53 310
5. Herédyová Erika 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 43.03 299
6. Zacharová Simona 02 FLIPPER Brezno 43.47 290
7. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 43.99 280
8. Pavlendová Miroslava 03 PK Banská Štiavnica 45.68 250
9. Magicová Ema 03 UMB Banská Bystrica 47.00 230
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Banskobystrický plavecký pohár, 1. kolo
Banská Štiavnica, 30.1.2016

disciplína 6, žiačky, 50m prsia, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

10. Kašparová Ema 03 Šk Raja 47.45 223
11. Pinková Zoya 03 UMB Banská Bystrica 52.06 169
12. Mecková Ema 03 FLIPPER Brezno 53.02 160

DSQ Imreová Sofia 02 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 11:23)

11 - 12 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 41.36 337
2. Vološinová Lucia 04 UMB Banská Bystrica 42.01 322
3. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 42.11 319
4. Tesárová Katarína 04 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 43.22 295
5. Melicherčíková Timea 04 PK Banská Štiavnica 43.23 295
6. Dvorščíková Katarína 04 UMB Banská Bystrica 44.67 267
7. Domaníková Nikola 05 PK Banská Štiavnica 47.03 229
8. Melicherčíková Lara 05 PK Banská Štiavnica 48.07 215
9. Potkányová Anetka 04 FLIPPER Brezno 48.10 214

10. Krnáčová Barbora 04 Šk Raja 48.19 213
11. Pittnerová Hana 05 Delfín Žiar nad Hronom 48.59 208
12. Rohárová Rebecca 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 48.82 205
13. Brunnerová Laura 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 49.25 199
14. Kobelová Hana 05 FLIPPER Brezno 49.66 195
15. Hornická Alica 04 PK Banská Štiavnica 52.48 165
16. Turoňová Simona 04 UMB Banská Bystrica 52.55 164
17. Botošová Nina 05 FLIPPER Brezno 52.82 162
18. Selecká Tereza 05 TRIAN ŠK UMB Banská Bystrica 53.03 160
19. Makovinská Martina 04 Plavecký klub Handlová 53.91 152
20. Prefertusová Adela 05 Sitno Banská Štiavnica 54.69 146
21. Mecková Timea 05 FLIPPER Brezno 56.39 133
22. Jechová Hana 05 FLIPPER Brezno 56.64 131
23. Šútová Dominika 05 Plavecký klub Veľký Krtíš 58.09 121

DSQ Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota
SW 7.5b - P:Vykonaný aktívny motýlikový kop (okrem štartu a každej obrátky). (Čas: 11:22)

9 - 10 roč.

1. Ruislová Melinda 06 Delfín Žiar nad Hronom 50.90 181
2. Horváthová Tereza 07 PK Rimavská Sobota 52.13 168
3. Guštafíková Zoja 07 Šk Raja 52.96 160
4. Ťahúnová Olívia 06 Delfín Žiar nad Hronom 53.34 157
5. Kmeťová Hana 07 Delfín Žiar nad Hronom 53.45 156
6. Chladná Stacy 07 PK Banská Štiavnica 55.31 141
7. Kašiarová Tatiana 07 PK Banská Štiavnica 55.95 136
8. Bobáková Lucia 06 FLIPPER Brezno 56.32 133
9. Karásková Diana 06 Delfín Žiar nad Hronom 56.67 131

10. Klincková Zoja 07 FLIPPER Brezno 58.09 121
11. Kováčiková Lenka 07 UMB Banská Bystrica 58.65 118
12. Šureková Ivana 07 Delfín Žiar nad Hronom 1:00.87 105
13. Bohušová Klára 07 UMB Banská Bystrica 1:01.60 102
14. Hamarová Katarína 07 Delfín Žiar nad Hronom 1:03.36 93
